demekle Ahmed-i Muhtâr tesmiye olundu.” Bkz., Ali
Emîrî, 2018, 286-287.
3 Zinciriye Medresesi, Diyarbakır’ın merkez Sur ilçesi sınırları içerisindedir. Sincâriye, Mercâniye isimleri ile de bilinmekte olup
Artuklular’dan Kutbuddin Muzaffer II. Sökmen dönemi 595/1198 yılı veya 634/1236 yılı Eyyûbî hükümdarlarından Melik Salih
Necmeddin döneminde yapılmıştır. Birinci Dünya Savaşı’ına kadar medrese olarak kullanılmış olup daha sonra müzeye çevrilmiş,
günümüzde Kur’an Kursu olarak kullanılmaktadır. Bkz. http://turizm.diyarbakir.bel.tr/tr/i/Zinciriye_Sincariye_Medresesi.